康寧大學 107-1 學生事務會議

會議紀錄

時間：107 年 12 月 26 日(二) 下午一時零分

地點：台北校區─行政大樓 5 樓會議室；台南校區─行政大樓 4樓會議室

主席：楊學務長士央                                            記錄：林俊穎

出席人員：如簽到表

壹、 主席報告

略

貳、 上次會議決議執行情形報告：

106-2 學期會議執行內容

提案 內容 決議 執行情形

一
修正「康寧學校財團法人康寧大學

導師制度實施辦法」
照案通過

業經行政會議決議通

過，校長核定後公布

施行。

參、 業務報告

一、 學務處台北校區各組業務報告（附件一）

二、 學務處台南校區各組業務報告（附件二）

肆、 提案討論：

提案一                                            提案單位：學務處生輔組(台北校區)

案由：「康寧學校財團法人康寧大學學生操行成績評定辦法」修訂案，如說明，提請討論。

說明：

1. 本案業經 107.12.26 學務處務會議通過，依本校學生操行成績評定辦法修訂程序，續於學生

事務會議提案討論。

2. 為提升本校教學品質，故進行本辦法修正，如附件三。

決議：照案通過，並提至行政會議討論。

提案二                                      提案單位：學務處課外活動組(台南校區)

案由：擬修訂「康寧學校財團法人康寧大學弱勢學生助學金補助要點」(附件四)，提請討論

說明：

1. 因應教育部生活助學金預算概於每年度 3月份核定補助，核銷時為符合教育部年度預算生活

助學金支用規定。

2. 本要點經學生事務會議通過，陳校長核定後公布實施，修正時亦同。

3. 修訂對照表及全文如附件四。

決議：照案通過。

伍、 臨時動議

無

陸、 會議結束

下午二時會議結束。